28. לאור כל האמור מעלה - אני מורה על המשך מעצרו של המשיב - עד שתינתן החלטה אחרת או עד תום ההליכים. על הצדדים לפנות לבית המשפט קמא ולבקש לקבוע דיון נוסף.

29. אבקש מהמזכירות לשלוח העתק לבית המשפט קמא.

ניתנה היום, ח' תמוז תשע"ד, 06 יולי 2014, בהעדר הצדדים.